




BO-TIKKEN ApS

**Hellerupvej 10
2900 Hellerup**

CVR-nr 71 13 70 15

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/11 2018



Dirigent (Underskrift)

SØREN RØRDAHL

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |



Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | BO-TIKKEN ApS Hellerupvej 10 2900 Hellerup |
| | CVR-nr: 71 13 70 15 Stiftet: 25. juni 1982 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Søren Rydahl |
| Pengeinstitut | Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Islands Brygge 41-43 2300 København S |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med møbler og beslægtede artikler samt indretningsopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Markederne for detail- og erhvervssegmentet har i 2017/18 været konkurrencepræget, omend omsætningen indenfor segmenterne er øget i 2017/18. Selskabet har desuden oplevet en stigning i omsætningen for totalindretninger, hvor selskabet forventer en stigning i 2018/19. Selskabets omkostningsniveau holdes fortsat stabilt til sammenligning med tidligere år. Selskabets omkostningsstruktur er derfor tilpasset til, at kunne modstå midlertidige nedgange i dækningsbidraget.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse for moderselskabets rente- og gældsforpligtelser og har betalt moderselskabets afdrag efterhånden som de forfalder. Selskabet har opnået et solidt likviditetsflow. Selskabet har i 2017/18 skiftet bankforbindelse, hvilket har medført en reduktion af renteudgiften samt generelt bedre forretningsvilkår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2017/18 kr. | 2016/17 tkr. |
|---|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 5.571.534 | 3.609 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -2.946.193 | -2.675 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -51.538 | -43 |
| DRIFTSRESULTAT | 2.573.803 | 891 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 62.665 | 65 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -18.189 | -31 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 2.618.279 | 925 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -577.720 | -206 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.040.559 | 719 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 2.000.000 | 700 |
| Overført resultat..... | 40.559 | 19 |
| DISPONERET I ALT | 2.040.559 | 719 |



Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 228.112 | 279 |
| Materielle anlægsaktiver | 228.112 | 279 |
| ANLÆGSAKTIVER | 228.112 | 279 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.950.743 | 2.228 |
| Varebeholdninger | 1.950.743 | 2.228 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.276.873 | 2.016 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.587.103 | 1.420 |
| Andre tilgodehavender | 584.059 | 663 |
| Periodeafgrænsningsposter | 299.574 | 0 |
| Tilgodehavender | 5.747.609 | 4.099 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 429.961 | 733 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 8.128.313 | 7.060 |
| | | |
| AKTIVER | 8.356.425 | 7.339 |



Balance 30. juni

PASSIVER

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | 500.000 | 500 |
| Overført resultat..... | 986.308 | 945 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 2.000.000 | 700 |
| 5 EGENKAPITAL..... | 3.486.308 | 2.145 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 13.000 | 13 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 13.000 | 13 |
| Kreditinstitutter..... | 60.331 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 1.806.283 | 1.416 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 1.577.741 | 2.368 |
| Anden gæld..... | 1.412.762 | 1.397 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 4.857.117 | 5.181 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 4.857.117 | 5.181 |
| PASSIVER..... | 8.356.425 | 7.339 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 tkr. |
|--|------------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 7 | 7 |
| Lønninger..... | 2.607.002 | 2.360 |
| Pensioner..... | 32.247 | 43 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 306.944 | 272 |
| | 2.946.193 | 2.675 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 51.538 | 43 |
| | 51.538 | 43 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 577.720 | 192 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 14 |
| | 577.720 | 206 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2017..... | | 407.367 |
| Årets tilgang..... | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. juni 2018..... | | 407.367 |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2017 | | -127.717 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger | | -51.538 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2018..... | | -179.255 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018..... | | 228.112 |



Noter

| | 1/7 2017 | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | 30/6 2018 |
|--|------------------|------------------|---------------------------------|------------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital..... | 500.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Overført resultat..... | 945.749 | 0 | 40.559 | 986.308 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 700.000 | -700.000 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | 2.145.749 | -700.000 | 2.040.559 | 3.486.308 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med moderselskabets bankforbindelse.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab BO-TIKKEN HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 47.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 54 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 321.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler på Hellerupvej 10, 2900 Hellerup. Den årlige leje udgør t.kr. 1.188.

Lejemålet kan opsiges af begge parter, med en 6 måneders varsel.



Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, er der givet pant stort t. kr. 750 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t. kr. 228.

Til sikkerhed for gæld til selskabet bankforbindelse, er der stillet virksomhedspant på stort t.kr. 2.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med koncernens bankforbindelse, har selskaberne i koncernen stillet selvskyldnerkaution.